

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

**Comitê Executivo:** Leôncio de Carvalho

**Modalidade:** Convite Nº: 03/2017

**Data e hora de abertura:** DIA 15 DE AGOSTO DE 2017, ÀS 16 HORAS

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DIDÁTICO E EXPEDIENTE. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA LEÔNCIO DE CARVALHO

ESPECIFICAÇÕES		CONCORRENTES											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT	PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		FEITOSA & FEITOS - LTDA		F. A. REIS DA COSTA		M. S. FEITOSA - ME			
				V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL		
1	QUADRO BRANCO MED. 2,00 X 1,20 COM BORDA EM ALUMÍNIO	UNID.	1	249,00	249,00	<b>172,50</b>	<b>172,50</b>	250,00	250,00	174,00	174,00		
2	CAIXA DE SOM PORTÁTIL LD-CSK8; CONECTOR USB/SD; FM; AX; 3,mm, MICROFONE, CONTROLE REMOTO E DISBLEY	UNID.	1	399,00	399,00	625,00	625,00	N. C.	N. C.	<b>189,00</b>	<b>189,00</b>		

03	MINI DICIONÁRIO DE MATEMÁTICA (ENSINO FUNDAMENTAL)	UNID.	50	N. C.	N. C.	28,00	1.400,00	N. C.	N. C.	N. C.	N. C.		
04	PAPEL A4; MED. 210 X 237mm CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CAIXA	6	161,00	966,00	<b>153,80</b>	<b>922,80</b>	155,00	930,00	158,99	953,94		
05	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTER 8910 COM 8000 GENUÍNU ORIGINAL DO FABRICANTE	UNID.	3	<b>160,00</b>	<b>480,00</b>	200,00	600,00	162,00	486,00	370,00	1.110,00		
06	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA SANSUMG 2851 ORIGINAL DO FABRICANTE	UNID.	3	<b>154,00</b>	<b>462,00</b>	215,00	645,00	155,00	465,00	290,00	870,00		
07	PEN DRIVER 8 GIGAS	UNID.	3	38,50	115,50	N. C.	N. C.	25,00	75,00	<b>24,99</b>	<b>74,97</b>		
08	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP LASER JET P 3015, ORIGINAL DO FABRICANTE	UNID.	2	299,00	598,00	215,00	430,00	<b>199,00</b>	<b>398,00</b>	299,00	598,00		

09	CADERNO CAPA DURA, COM ESPIRAL, 200 FOLHAS	UNID.	65	12,40	806,00	7,60	494,00	10,50	682,50	5,50	357,50		
10	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 40 UNIDADES	CAICA	5	5,40	27,00	7,50	37,50	5,50	27,50	6,10	30,50		
11	APONTADOR RETANGULAR PARA LÁPIS, CAIXA COM 36 UNIDADES	CAIXA	5	5,50	27,50	9,00	45,00	7,00	35,00	5,76	28,80		
12	GRAMPEADOR DE PAREDE TIPO PISTOLA PROFISSIONAL	UNID.	2	63,90	127,80	65,00	130,00	85,00	170,00	64,00	128,00		
				<b>4.257,80</b>		<b>5.501,80</b>		<b>3.519,00</b>		<b>4.514,71</b>			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 22 de setembro de 2017, publicada no D.O.E. nº 11.896. Classificamos pelo critério de MENOR VALOR POR ITEM, a empresa: **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME** vencedora dos itens: **5, 6, 10, 11 e 12** no valor total de R\$ **1.124,30** (Mil, cento e vinte e quatro reais e trinta centavos), a empresa: **FEITOSA E FEITOSA LTDA** vencedora dos itens: **1 e 4**, no valor total de R\$ **1.095,30** (Mil, noventa e cinco reais e trinta centavos), a empresa: **F. A. REIS DA COSTA** vencedora do item: **8** no valor total de **398,00** (Trezentos e noventa e oito reais) e a empresa **M. S. FEITOSA-ME**, vencedora dos itens: **2, 7 e 9** no valor total de R\$ **621,47** (Seiscentos e vinte e um reais e quarenta e sete centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA</b>	
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	